
Uchwała Nr 260/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z uchwałą Nr X lH i^^l^Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

7 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 

2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

PR
A

W
N

Y

SKARBNIK POWIATU

Iwono. OdrobinsJia

Bogdan Czarnoc

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Dorna





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021
Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść P'zed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 333 875,00 -37 686,00 296 189,00

02001 Gospodarka leśna 333 875,00 -37 686,00 296 189,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

333 875,00 -37 686,00 296 189,00

600 Transport i łączność 26 319 477,10 80 000,00 26 399 477,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 146 765,10 80 000,00 22 226 765,10

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

180 000,00 80 000,00 260 000,00

758 Różne rozliczenia 25 839 662,00 500 000,00 26 339 662,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 500 000,00 510 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polity <i społecznej 1 232 930,55 7 250,00 1 240 180,55
85333 Powiatowe urzędy pracy 215 703,55 7 250,00 222 953,55

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane n a realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 215 703,55 7 250,00 222 953,55

855 Rodzina 1 584 496,00 40 927,00 1 625 423,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 859 377,00 40 927,00 900 304,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

144 970,00 40 927,00 185 897,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 295,00 -43 716,00 101 579,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 145 295,00 -43 716,00 101 579,00

0690 Wpływy z różnych opłat 145 295,00 -43 716,00 101 579,00

Razem: 78 439 297,65 546 775,00 78 986 072,65

BeSTia
Marek Ratyński.....

Krzysztof Więsak...

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 533 875,00 -37 686,00 496 189,00

02001 Gospodarka leśna 333 875,00 -37 686,00 296 189,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 875,00 -37 686,00 16 189,00

600 Transport i łączność 38 937 947,34 473 090,00 39 411 037,34
60014 Drogi publiczne powiatowe 34 216 440,34 413 090,00 34 629 530,34

4300 Zakup usług pozostałych 501 000,00 -12 500,00 488 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 947 756,73 425 590,00 21 373 346,73

60095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 120 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 506 639,48 -120 672,30 385 967,18
71095 Pozostała działalność 171 189,48 -120 672,30 50 517,18

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

171 189,48 -120 672,30 50 517,18

750 Administracja publiczna 8 992 628,55 94 655,30 9 087 283,85
75020 Starostwa powiatowe 8 538 004,55 94 655,30 8 632 659,85

4300 Zakup usług pozostałych 421 781,00 4 655,30 426 436,30
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 257 429,00 44 178,00 2 301 607,00
80195 Pozostała działalność 111 000,00 44 178,00 155 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00 44 178,00 154 178,00
851 Ochrona zdrowia 5 634 650,00 66 789,00 5 701 439,00

85111 Szpitale ogólne 5 628 650,00 66 789,00 5 695 439,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

5 628 650,00 66 789,00 5 695 439,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 417 674,00 12 292,00 429 966,00
85495 Pozostała działalność 10 000,00 12 292,00 22 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 12 292,00 22 292,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 795,00 -43 716,00 51 079,00

90095 Pozostała działalność 93 295,00 -43 716,00 49 579,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 79 795,00 | -43 716,00 | 36 079,00 |Zakup usług pozostałych

Razem: 62 654 738,37 488 930,00 63 143 668,37

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2®21 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 335 905,00 2 842,00 4 338 747,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 210 091,00 2 842,00 4 212 933,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 614,00 2 842,00 129 456,00

Razem: 4 428 523,00 2 842,00 4 431 365,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 529 866,00 259,00 1 530 125,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 522 366,00 259,00 1 522 625,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świacczeń socjalnych 48 507,00 259,00 48 766,00

1 529 866,00 259,00 1 530 125,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 733 577,55 7 250,00 1 740 827,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 733 577,55 7 250,00 1 740 827,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 345,54 6 080,00 1 240 425,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 726,79 1 031,00 208 757,79
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 508,00 139,00 25 647,00

Razem: 2 533 577,55 7 250,00 2 540 827,55

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 616 195,00 5 168,00 8 621 363,00

80115 Technika 5 822 276,00 5 168,00 5 827 444,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 622,00 5 168,00 177 790,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 256 780,00 41 034,00 1 297 814,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 162 977,00 41 034,00 1 204 011,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 40 000,00 46 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 571,00 1 034,00 38 605,00

Razem: 9 872 975,00 46 202,00 9 919 177,00Razem: 9 872 975,00 46 202,00 9 919 177,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 2021 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 461 119,00 1 292,00 6 462 411,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 030 365,00 775,00 4 031 140,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 258,00 775,00 107 033,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 080 950,00 517,00 2 081 467,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 449,00 517,00 59 966,00

Razem: 6 851 751,00 1 292,00 6 853 043,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsk

Członkowie:

Bogdan Czarnocki
BeSTia

Krzysztof Więsak

Ryszard Domaft

Marek Ratyński
Strona 1 z 1





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 260/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 7 maja 2021 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska^?

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarno^Ki

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak-





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 260/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 7 maja 2021 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Zespół Szkół Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00 46 202,00

1 Liceum Ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00

Publiczna Poradnia Psychologiczno 
Pedagogiczna

0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 259,00 259,00 259,00 259,00 259,00 259,00 259,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00 488 930,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 0,00 0,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00 546 775,00

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak.

Ryszard Domański

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Bogdan Czarngćki




